TUBEST
EDWM 25 SCHOORSTEENSYSTEEM
PRIJSLIJST 2021 | € - BRUTO EXCL. BTW
ROOKGASAFVOERPIJP
ØD L=1000MM
(incl. klemband)
L=500MM
(incl. klemband)
L=250MM
(incl. klemband)
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDWM130001 113,34 EDWM130002 82,35 EDWM130004 72,35
150 EDWM150001 126,53 EDWM150002 88,52 EDWM150004 78,52
180 EDWM180001 148,94 EDWM180002 103,94 EDWM180004 84,92
200 EDWM200001 162,16 EDWM200002 107,16 EDWM200004 91,17
250 EDWM250001 199,78 EDWM250002 129,77 EDWM250004 121,77
ØD L=260-390MM
(incl. klemband)
LOSSE KLEMBAND
Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDWM130005 106,38 EDW130015 8,12
150 EDWM150005 116,55 EDW150015 8,28
180 EDWM180005 122,94 EDW180015 8,69
200 EDWM200005 132,16 EDW200015 8,91
250 EDWM250005 150,76 EDW250015 9,51
Diameter Tubest EDWM
Binnenwand 316L
Ø130 Ø150 Ø180 Ø200 Ø250
Binnendiameter in mm 130 150 180 200 250
Buitendiameter in mm 180 200 230 250 300
TUBEST EDWM 316
•	 Dubbelwandig geïsoleerd systeem
•	 Geschikt voor gesloten en open vuren (hout-, gas-, olie- en kolengestookt)
•	 Binnenwand RVS AISI 316L, wanddikte 0,4 mm
•	 Buitenwand RVS AISI 304, wanddikte 0,4 mm
•	 Isolatie 25 mm geperst steenwol
•	 T600-N1-W-V2-L50050-O50/G70 (onderdruksituaties)
•	 T200-P1-W-V2-L50050-O30 (overdruksituaties incl. silicone afdichting)
•	 10 jaar garantie
•	 Meerprijs RAL kleur zwart 25% (niet uit voorraad)
TUBEST
EDWM 25 SCHOORSTEENSYSTEEM
PRIJSLIJST 2021 | € - BRUTO EXCL. BTW
BOCHTEN / T-STUKKEN
ØD Bocht 90º
(incl. klemband)
BOCHT 45º
(incl. klemband)
BOCHT 30º
(incl. klemband)
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDWM130006 121,73 EDWM130007 93,35 EDWM130008 93,35
150 EDWM150006 137,20 EDWM150007 95,52 EDWM150008 95,52
180 EDWM180006 156,95 EDWM180007 102,94 EDWM180008 102,94
200 EDWM200006 168,37 EDWM200007 114,17 EDWM200008 114,17
250 EDWM250006 204,01 EDWM250007 134,77 EDWM250008 134,77
ØD BOCHT 15º
(incl. klemband)
T-STUK 90º
(incl. klemband)
EINDDOP
(incl. klemband)
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDWM130009 93,35 EDWM130011 132,86 EDW130012 37,10
150 EDWM150009 95,52 EDWM150011 150,58 EDW150012 37,65
180 EDWM180009 102,94 EDWM180011 164,07 EDW180012 40,01
200 EDWM200009 114,17 EDWM200011 188,83 EDW200012 41,89
250 EDWM250009 134,77 EDWM250011 215,32 EDW250012 49,22
AANSLUITSTUKKEN
ØD EW - DW
(incl. klemband)
DW - EW
(incl. klemband)
NISBUS EW/DW
(incl. klemband)
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130016 67,05 EDW130017 67,05 EDW130018 91,29
150 EDW150016 69,77 EDW150017 69,77 EDW150018 103,04
180 EDW180016 74,02 EDW180017 74,02 EDW180018 121,42
200 EDW200016 81,17 EDW200017 78,08 EDW200018 128,10
250 EDW250016 90,21 EDW250017 90,21 EDW250018 154,84
TUBEST
EDWM 25 SCHOORSTEENSYSTEEM
PRIJSLIJST 2021 | € - BRUTO EXCL. BTW
BEUGELS
ØD MUURBEUGEL
5 - 10 cm
VERLENGSTUK MUURBEUGEL
5 - 25 cm
Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130020 28,00 EDW130024 33,36
150 EDW150020 30,43 EDW130024 33,36
180 EDW180020 39,08 EDW130024 33,36
200 EDW200020 49,89 EDW130024 33,36
250 EDW250020 54,45 EDW130024 33,36
ØD DAKBEV. BEUGEL TUIDRAADBEUGEL VERDIEPINGSSTEUN
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130021 43,03 EDW130022 21,81 EDW130028 44,75
150 EDW150021 46,73 EDW150022 22,37 EDW150028 48,18
180 EDW180021 49,90 EDW180022 24,67 EDW180028 51,06
200 EDW200021 53,35 EDW200022 25,24 EDW200028 53,92
250 EDW250021 55,36 EDW250022 30,41 EDW250028 58,51
LOODVRIJE SLAB UBIFLEX
ØD 20 - 45 GR 45 - 60 GR STORMKRAAG
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130040UF 128,10 EDW130041UF 173,75 EDW130042 35,86
150 EDW150040UF 158,62 EDW150041UF 186,78 EDW150042 37,15
180 EDW180040UF 189,25 EDW180041UF 206,77 EDW180042 37,15
200 EDW200040UF 188,82 EDW200041UF 236,69 EDW200042 38,43
250 EDW250040UF 202,48 EDW250041UF 290,79 EDW250042 46,11
DAKPLAAT EXCL. STORMKRAAG
ØD 0 - 5 GR 5 - 25 GR STORMKRAAG
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130043 65,41 EDW130044 68,27 EDW130042 35,86
150 EDW150043 70,28 EDW150044 71,71 EDW150042 37,15
180 EDW180043 79,73 EDW180044 86,91 EDW180042 37,15
200 EDW200043 81,46 EDW200044 92,94 EDW200042 38,43
250 EDW250043 97,53 EDW250044 104,70 EDW250042 46,11
TUBEST
EDWM 25 SCHOORSTEENSYSTEEM
PRIJSLIJST 2021 | € - BRUTO EXCL. BTW
DIVERSEN
ØD VERDIEPINGSPLAAT
EW/DW (incl. klemband)
VERDIEPINGSPLAAT
DW/DW (incl. klemband)
MUURSTEUNEN
T.B.V. PLAAT
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130029 112,24 EDW130030 91,44 EDW130031 31,97
150 EDW150029 124,21 EDW150030 94,15 EDW150031 34,56
180 EDW180029 135,80 EDW180030 98,38 EDW180031 38,42
200 EDW200029 155,16 EDW200030 108,71 EDW200031 41,20
250 EDW250029 168,58 EDW250030 144,96 EDW250031 49,01
ØD BRANDSEPARATIEPLAAT CENTREERPLATEN
Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130033 18,79 EDW130035 23,29
150 EDW150033 20,42 EDW150035 23,90
180 EDW180033 22,08 EDW180035 27,96
200 EDW200033 25,28 EDW200035 29,41
250 EDW250033 27,71 EDW250035 36,76
REGENKAP / TREKKAP
ØD REGENKAP Z/GAAS TREKKAP Z/GAAS GAAS T.B.V. TREKKAP
Artikelnummer € Artikelnummer € Artikelnummer €
130 EDW130048 110,17 EDW130046 120,30 EDW130057 24,18
150 EDW150048 115,30 EDW150046 148,16 EDW150057 28,33
180 EDW180048 120,42 EDW180046 168,21 EDW180057 34,22
200 EDW200048 123,00 EDW200046 186,03 EDW200057 37,13
250 EDW250048 167,95 EDW250046 199,40 EDW250057 47,79